АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРЕТЕНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 03  августа  2018 г. № 80

Об утверждении перечня муниципального имущества муниципального образования «Веретенинский сельсовет» Железногорского района Курской области, предназначенного для передачи во владение  и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства

Руководствуясь Федеральными законами от 24 июля 2007 года №09_ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации, от 22 июля 2008 года № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности  и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Администрация Веретенинского сельсовета Железногорского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить   прилагаемый Перечень муниципального имущества муниципального образования «Веретенинский сельсовет» Железногорского района Курской области, предназначенного для передачи во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства.
2. Начальнику общего отдела Администрации Веретенинского сельсовета Железногорского района (Будаевой Т.А.) обеспечить размещение данного постановления на официальном сайте      Администрации Веретенинского сельсовета Железногорского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и в газете «Веретенинский Вестник».
[bookmark: _GoBack]3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Веретенинского сельсовета Железногорского района по экономике и финансам Веденину Н.В.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Веретенинского сельсовета
Железногорского района                                                                       Нефедова В.В.

Исп. Нефедова В.В.
т. 8(47148) 72-3-49